
COL. PG J V E D WXO GP GC SG CAM CV CD

1 IBMT - MEDICINA DO TRABALHO 34 14 11 01 02 00 72 37 35 04 00 16

2 PALHETTOS 28 14 10 01 03 01 57 37 20 05 02 36

3 QUADRILHA ARRIBA SAIA 27 15 08 03 04 00 54 41 13 06 02 40

4 AMIGOS DA UTO 25 14 08 01 05 00 39 32 07 05 01 28

5 HFC SOCIAL 22 14 07 01 06 00 65 63 02 11 07 100

6 MONTREAL JRS 17 15 05 02 08 00 49 59 -10 09 03 60

7 JUJU DE NAZARÉ 13 14 04 01 09 00 42 70 -28 12 01 56

8 VILA REAL 12 14 04 00 10 00 41 52 -11 07 00 28

9 BANCO DO BRASIL 05 14 01 02 11 00 35 63 -28 06 01 32

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO VINICIUS MAGALHAES OLIVEIRA 26

HFC SOCIAL DAVID LUCAS DE BRITO 16

MONTREAL JRS LUCAS FELIPE PAES BORGES 15

MONTREAL JRS RAFAEL DA COSTA SANTOS 14

PALHETTOS ROSIVAN FREITAS DE SOUSA 14

QUADRILHA ARRIBA SAIA RUI CASTRO JUNIOR 13

QUADRILHA ARRIBA SAIA WANDERSON ATALA DA SILVA 13

HFC SOCIAL MARIO CAMPOS DE OLIVEIRA DIAS 12

PALHETTOS LUCIANO FRANCISCO DE ARAUJO BATISTA 11

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO ROGERIO CONCEIÇÃO DA SILVA 10

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO THIAGO CAMPOS INACIO 10

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO CILAS CAMPOS INACIO 9

JUJU DE NAZARE PAULO INACIO MIRANDA DA SILVA 9

AMIGOS DA UTO DIOGENES PEREIRA DE MOURA 8

PALHETTOS FABIO DE ALMEIDA DOURADO 7

VILA REAL GABRIEL BATISTA DE OLIVEIRA SILVA 7

AMIGOS DA UTO VICTOR GABRIEL DA SILVA NOGUEIRA 6

AMIGOS DA UTO ODILSON MARQUES DO NASCIMENTO JUNIOR 6

HFC SOCIAL MARCOS VINICIUS MEIRELES DE ANDRADE 6

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO FABIO LEONARDO DE SOUSA 6

JUJU DE NAZARE FREDERICO FRANCO MARQUES 6

JUJU DE NAZARE JULIANO E SILVA LUCIANO 6

MONTREAL JRS GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 6

PALHETTOS MARCOS VINICIUS SOUZA SILVA 6

PALHETTOS RENATO COSTA SILVA 6

VILA REAL NAIDSON ALVES DE LIMA 6

VILA REAL PEDRO LUCAS GONÇALVES DOS SANTOS 6

BANCO DO BRASIL WEMERSON SOUZA ALVIM 5

BANCO DO BRASIL VITOR DE FREITAS CARNEIRO RODRIGUES 5

BANCO DO BRASIL JAMILTON COSTA ANDRADE 5

BANCO DO BRASIL PAULO RAYFF ARAUJO PINTO 5

HFC SOCIAL JOAO GUILHERME MACIEL SILVA 5

JUJU DE NAZARE THIAGO FELIPE BARCELOS BARBOSA 5

QUADRILHA ARRIBA SAIA FRANCISCO JOSE DE MIRANDA JUNIOR 5

QUADRILHA ARRIBA SAIA DANILO DE PAULI OLIVEIRA 5

VILA REAL JOAO GUILHERME VIANA VIEIRA 5

VILA REAL JOAO VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS 5

AMIGOS DA UTO EVELTON DE JESUS 4

HFC SOCIAL WELLINGTON GOMES DIAS 4

HFC SOCIAL FREDERICO BATISTA ARAUJO 4

JUJU DE NAZARE CLEBER DE SOUZA DA SILVA LEITE 4

MONTREAL JRS GUILHERME LAMONIER DE MELO 4

PALHETTOS ERNANDO FRANCA NASCIMENTO SILVA 4

QUADRILHA ARRIBA SAIA ALEX DIEGO DA CRUZ 4

VILA REAL DIEGO PAULO DO AMARAL 4

AMIGOS DA UTO ELCY DA SILVA MACHADO 3

AMIGOS DA UTO FRANCISCO DAS CHAGAS CONCEIÇÃO FILHO 3

BANCO DO BRASIL CARLOS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 3

BANCO DO BRASIL RENAN MATHEUS ABRANTES FERNANDES 3

HFC SOCIAL IGOR DE FARIAS ALVES 3

HFC SOCIAL BRUNO RAFAEL GOMES DIAS 3

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO RUBENS CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 3

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO MICHAEL LINDEMBERG PEREIRA DE MELO 3

JUJU DE NAZARE ROBERT DE BIAGI XAVIER 3

JUJU DE NAZARE RENATO SOUSA E SILVA 3

MONTREAL JRS OTAVIO FELIX DE SOUSA FILHO 3

MONTREAL JRS ROBSON MARINHO DA COSTA 3

QUADRILHA ARRIBA SAIA RENATO OLIVEIRA FREITAS 3

QUADRILHA ARRIBA SAIA THIAGO FERREIRA DE ARAUJO 3

VILA REAL EDUARDO PONTES LIMA 3

AMIGOS DA UTO RAI JUNIOR NASCIMENTO DE SOUZA 2

AMIGOS DA UTO KENNEDY ANDERSON LOPES GOMES 2

BANCO DO BRASIL MYSAEL ALVES ROSA DA SILVA 2

ACESSE

www.goiania.aabb.com.brBOLETIM INFORMATIVO Nº 17

SOÇAITE 2019 COPA AABB GOIÂNIA

CATEGORIA LIVRE
EQUIPES

PRINCIPAIS ARTILHEIROS

EQUIPE ATLETAS Nº GOLS

http://www.goiania.aabb.com.br/


BANCO DO BRASIL JOAO VICTOR GONÇALVES MARINHO 2

BANCO DO BRASIL ALEXANDRE COSTA XAVIER DA ROCHA 2

HFC SOCIAL CARLOS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 2

HFC SOCIAL MARCELO ROCHA HARAGUCHI 2

HFC SOCIAL ENZO CALIL TREVISAN 2

HFC SOCIAL DARLAN CAVALCANTI BERQUO 2

JUJU DE NAZARE WILLIAN DIAS MACHADO 2

MONTREAL JRS MARCOS VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS 2

PALHETTOS DIEGO HENRIQUE DA SILVA LEITE 2

PALHETTOS MARIO MAGNO DE NORONHA 2

PALHETTOS RODOLFO DE SOUZA AMORIM 2

QUADRILHA ARRIBA SAIA BRUNO DE SOUSA RODRIGUES 2

QUADRILHA ARRIBA SAIA JENNYSSON ANTONIO DE SOUZA 2

VILA REAL ALVARO FERREIRA BALIEIRO 2

AMIGOS DA UTO ELCIMAR ALVES DA CUNHA 1

AMIGOS DA UTO CLAYTON PABLO DOS REIS NICOLAU 1

AMIGOS DA UTO THIAGO DE SOUZA SIMIAO 1

AMIGOS DA UTO MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 1

AMIGOS DA UTO WALLACY MARTINS CAETANO 1

BANCO DO BRASIL CHARLLES BOLENTINI DE SOUZA 1

BANCO DO BRASIL CHRISTIANO CARNEIRO DE ABREU VIEIRA 1

BANCO DO BRASIL LUCAS ZOLTAY RODRIGUES DE OLIVEIRA 1

HFC SOCIAL VINICIUS ALVES RABELO 1

HFC SOCIAL WILKERSON ALVES FELIZARDO 1

HFC SOCIAL ICARO CESAR DE OLIVEIRA 1

HFC SOCIAL HUAGNER FERNANDO LIMA DUARTE 1

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO MARCOS MARQUES DOS SANTOS 1

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO WEVERTON CORREIA DUARTE 1

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO DANILO DE ALMEIDA MENDES 1

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO THIAGO CAMPOS INACIO 1

JUJU DE NAZARE BRUNO HENRIQUE FERNANDES ROCHA 1

JUJU DE NAZARE FERNANDO ALVES DA SILVA 1

MONTREAL JRS EDUARDO GOMES COSTA JUNIOR 1

MONTREAL JRS DEYBSON DOS SANTOS SOUZA 1

PALHETTOS HARLEM DOUGLAS NAZARIO 1

PALHETTOS RAPHAEL DOS ANJOS SILVA 1

QUADRILHA ARRIBA SAIA VISCONDE FERNANDES NUNES 1

QUADRILHA ARRIBA SAIA FLAVIO AUGUSTO RAMOS 1

QUADRILHA ARRIBA SAIA NELSON NUNES DOS SANTOS 1

QUADRILHA ARRIBA SAIA TIAGO RIBEIRO DE SOUSA 1

VILA REAL LUCAS DE SOUZA FERNANDES 1

VILA REAL FRANCISLLEI CARMO SANTOS 1

VILA REAL VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA 1

CONTRA 0

450

QT

AMIGOS DA UTO ODILSON MARQUES DO NASCIMENTO JUNIOR2 17/03/2019 E 18/05/2019

AMIGOS DA UTO WALACE DA COSTA GALVÃO 1 14/04/2019

AMIGOS DA UTO FRANCISCO DAS CHAGAS CONCEIÇÃO FILHO1 26/05/2019

AMIGOS DA UTO JOSE IDALGO SILVA DA CONCEIÇÃO 1 15/05/2019

BANCO DO BRASIL JOAO VICTOR ALVES MARINHO 1 31/03/2019

BANCO DO BRASIL WEMERSON SOUZA ALVIM 3 01/05/2019 E 04/05/2019 E 29/05/2019

BANCO DO BRASIL GUSTAVO SILBERSCHIMIDT 1 14/04/2019

BANCO DO BRASIL MYSAEL ALVES DA ROSA SILVA 1 14/04/2019

HFC SOCIAL THIAGO MOREIRA LOPES 2 23/02/2019 E 31/03/2019

HFC SOCIAL MARCOS VINICIUS MEIRELES DE ANDRADE1 31/03/2019

HFC SOCIAL DAVID LUCAS DE BRITO 1 26/05/2019

HFC SOCIAL TIAGO BATISTA OLIVEIRA 1 26/05/2019

HFC SOCIAL WELLINGTON GOMES DIAS 1 06/04/2019

HFC SOCIAL ENZO CALIL TREVISAN 3 31/03/2019 E 06/04/2019 E 18/05/2019

HFC SOCIAL FREDERICO BATISTA ARAUJO 1 17/03/2019

HFC SOCIAL MARIO CAMPOS DE OLIVEIRA DIAS 1 17/03/2019

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO CILAS CAMPOS INACIO 1 09/05/2019

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO MICHAEL LINDEMBERG PEREIRA DE MELO1 09/05/2019

IBMT - MEDICINA DO TRABALHO VINICIUS MAGALHAES DE OLIVEIRA 2 17/03/2019 E 15/05/2019

JUJU DE NAZARE CLEBER DE SOUZA DA SILVA LEITE 2 09/03/2019 E 14/04/2019

JUJU DE NAZARE GEISON EURICO DA SILVA 1 04/05/2019

JUJU DE NAZARE WILLIAN DIAS MACHADO 3 04/05/2019 E 18/05/2019 E 28/05/2019

JUJU DE NAZARE THIAGO FELIPE BARCELOS BARBOSA 1 28/05/2019

JUJU DE NAZARE ALEXANDRE BARBOSA GOMES 1 18/05/2019

JUJU DE NAZARE BRUNO HENRIQUE FERNANDES ROCHA 1 04/05/2019

JUJU DE NAZARE BRUNO DE SOUZA DA SILVA LEITE 1 04/05/2019

JUJU DE NAZARE FERNANDO ALVES DA SILVA 2 23/04/2019 E 18/05/2019

MONTREAL JRS RENATO RODRIGUES DE ARAUJO 2 23/02/2019 E 28/05/2019

MONTREAL JRS GUILHERME LAMONIER DE MELO 1 09/05/2019

MONTREAL JRS WENDERSON FERREIRA DE SOUZA 1 12/05/2019

MONTREAL JRS rafaelRAFAEL JESUS DA SILVA 3 31/03/2019 E 01/05/2019 E 12/05/2019

MONTREAL JRS MARCOS VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS 2 17/03/2019 E 12/05/2019

PALHETTOS RAPHAEL RODRIGUES GOIS 1 23/02/2019

PALHETTOS HARLEM DOUGLAS BRITO NAZARIO 1 15/05/2019

CARTÕES AMARELOS

EQUIPE NOME DATA DA RODADA

TOTAL DE GOLS MARCADO



PALHETTOS CLAUDIO JUNIO RIBEIRO DE MORAIS 2 14/04/2019 E 12/05/2019

PALHETTOS ALBERTO RIBEIRO DE MORAIS 1 17/03/2019

QUADRILHA ARRIBA SAIA GUSTAVO DE SOUZA SANTOS 1 23/02/2019

QUADRILHA ARRIBA SAIA JENNYSON ANTONIO DE SOUZA 2 01/05/2019 E 12/05/2019

QUADRILHA ARRIBA SAIA VISCONDE FERNANDES NUNES 1 01/05/2019

QUADRILHA ARRIBA SAIA NELSON NUNES DOS SANTOS 1 23/03/2019

QUADRILHA ARRIBA SAIA WANDERSON ATALA DA SILVA 1 23/02/2019

VILA REAL NAIDSON ALVES DE LIMA 2 23/03/2019 E 12/05/2019

VILA REAL GUILHERME LIMA DOS SANTOS 1 26/05/2019

VILA REAL EVANILSON FERNANDES BALIEIRO 1 17/03/2019

VILA REAL FRANCISLLEI CARMO SANTOS 3 17/03/2019 E 23/04/2019 E 15/05/2019

QT

JUJU DE NAZARE WILLIAN DIAS MACHADO 1 01/06/2019    TERCEIRO CARTAO AMARELO

BANCO DO BRASIL WEMERSON SOUZA ALVIM 1 01/06/2019    TERCEIRO CARTAO AMARELO

SUSPENSÃO

Atualizado em 30/05/2019

CARTÕES VERMELHOS

EQUIPE NOME DATA DA RODADA


